平成３０年１１月
西日本弁理士クラブ会員 各位
                     西日本弁理士クラブ
                     テニス同好会世話役 田中 聡

西日本弁理士クラブ親睦テニス会のご案内

 西日本弁理士クラブの親睦テニス会を下記インドアコー

トで行います。ご家族、ご友人、事務所の方もお誘い合わせ

の上、ご参加下さい。

記

日時： 平成３０年１２月８日（土）ＰＭ５：００～ＰＭ７：００

場所： テニスプラザ尼崎  インドアコート２面

    兵庫県尼崎市潮江 3 丁目 1 番 3 号 Tel: 06-6497-1234
    http://tennisplaza.jp/access.html
交通： JR 尼崎駅から北西へ徒歩 10 分（駐車場あり）
テニス会費： 2,000 円
テニス後、ＪＲ尼崎駅付近で懇親会を予定しています（懇親会費 3,000 円程度）。

参加ご希望の方は、下記申込欄の１．または２．の括弧内に○印を付け、人数等の必要

事項を記入し、１２月１日（土）までに FAX（072-750-6051）または E-mail
（tanaka-satoshi@nifty.com）にご連絡下さいますようお願い申し上げます。

-----------------------------------------＜キリトリ不要＞--------------------------------------
ポプラ国際特許事務所 田中 聡 宛（FAX（072-750-6051）又は tanaka-satoshi@nifty.com）

  １．（  ）親睦テニス会および懇親会に  名参加します。

  ２．（  ）親睦テニス会だけに  名参加します。
ご氏名        ：
ご連絡先ＴＥＬ：               （携帯・自宅・職場）
Ｅ－ｍａｉｌ ：